consecravit, ac postmodum contulit ei pallium, in

signum vidclicet pleniludinis ponlificalis oflicii,

de°corpore beati Petii Apostoli sumiitum, recepto

ab co fidelitatis et obedientiaj juramento, sub ea

forma jurandi antiqua et approbata, secundum

quam primates et metropolitdni solent in susce-

ptione pallii RomanoPontiflci et Ecclesia; Roraana!

jurare, privilegium sibi sub bac forma concedens :

Prajrogativa dilectionis et gratia', quam Apostolica

Sedes exhibuit Ecclesioe Rizantinaj, cum eam in

patriarchalem sedem erexit Ecclesiasticas plenitu-

dine potestalis quam non bomo, sed Deus, imo

verius Dens homo in beato PetroEccIesiajRomana;

concessit, evidenter attcstatur, et quod Romanus

Ponhfex ejus vicarius sit oslendil, qui et primos

novissimos, et novissimos facit [irimos. Sane cum

eadem Ecclesia, qua; tunc Bizanzena, nunc autem

Constantinoiiolilana vocatur, nec nomen, nec lo-

cum inter Sedes Apostolicas liaberet, Apostolica

Sedes fecit ei nomen grande juxta nomen magno-

rum, qui sunt in terra, et ipsam quasi de pulvere

suscitatani, usque adeo sublimavit, ut eam tam

Ecclesia} Alexandrina;, quain Antiocliena;, ac Hie-

rosolymilana; dignilalis privilegio anteferret, atquc

post se pra; ca;teris exaltaret ; ita quod cum nmllai

filige divitias congregarunt , ba;c sola per matris

gratiam specialem suiiergrcssa fuerit uuiversas.

' Lib. VII. iiiist oaiini. Ep. cciv.

Licet autem eadem Ecclesia interdum ab obedien-

tia Scdis Apostolica; declinarit, quia tamen ad eam

per Dei gratiam humiliter est rever.^ja, tuis preci-

bus annuentes, eamdem Ecclesiam, cui Deo auctore

pra^esse dignosceris , sub beatri Petri et nostra

protectione suscii)imus, et pra;scntis scripli jiagina

commimimus », Adjecta sunt in Regesto Pontiflcio

plura privilegia, quemadmodum a margine adno-

tantur ', eademque die data, nempe « Roma; apud

Sanclum-Petrum III kal. Aprilis Innocentii Pon-

tiflcatus anno viii». Subdit, qui Acta conscripsit

:

Idem igitur patriarcha Venetias est reversus, ut

inde Constantinopolim navigaret : sed a Venetis

cst coinpulsus quasdam cum eis facere illicitas

pactiones, qua; cum ad summi Pontiflcis notitiam

pervenissent, easomnino cassavit, sicut perlitteras

eidem patriarcba; directas apparet ». Sed de his

fusius anno sequenti.

17. Latinonim clades et Balduini captivilas.

— Felicia et LTta hffic, qua; enarravimus, trisles

ac funesti casus insecuti confuderunt, quippe di-

vini moniti, in die bonorum ', ne immemor sis

malorum , Latini obliti
,